



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

EMS Gøttrup ApS

Gøttrupvej 318, Gøttrup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 00 51 89

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Jimmy Foldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMS Gøttrup ApS Gøttrupvej 318 Gøttrup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 00 51 89
	Regnskabsår: 25. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jimmy Foldager Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Madsen & Foldager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og investering, herunder investering i fast ejendom og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. Resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret i forbindelse med opstart af aktivitet. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2022 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-51.767
Bruttoresultat	-51.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.135
Driftsresultat	-88.902
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.247
Resultat før skat	-123.149
Skat af årets resultat	18.923
Årets resultat	-104.226
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.226
Disponeret i alt	-104.226

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.996.521</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.996.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.996.521</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.923</u>
Likvide beholdninger	<u>35.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.828</u>
Aktiver i alt	<u>2.051.349</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-104.226
Egenkapital i alt	<u>-64.226</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.111.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.575</u>
Passiver i alt	<u>2.051.349</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.226</u>	<u>-104.226</u>
	<u>40.000</u>	<u>-104.226</u>	<u>-64.226</u>

Noter

25/1 2022
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.200
Andre finansielle omkostninger	47
	<hr/>
	34.247
	<hr/>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Gøttrup Holding ApS, CVR-nr. 41647396, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
